
 

Safety Gate: Systém rychlého varování pro nebezpečné
nepotravinářské výrobky 

Číslo varování A12/0012/13

Kategorie Hračky

Typ varování Výrobky představující závažné riziko

Uživatel výrobku Spotřebitel

Výrobek (*) Barevné tužky

Značka SES Creative

Název XL Farbstifte - SES Creative - super washable

Typ/číslo modelu 
(*) Kód EAN 8 710341 002213, SES č. 00221 3 +

Číslo výrobní série
/ čárový kód (*) Neznámý

Kategorie podle
portálu OECD

Popis (*) 8 silné barevné pastelky na jasně barevném lepenkovém obalu, plastové rošty.

Země původu Nizozemsko

Varování odesláno
z: Německo

Druh rizika Chemické

Riziko (*)

Výrobek představuje chemické riziko, protože obsahuje až 8,46 % hmotnostní bis (2-ethylhexyl) ftalátu
(DEHP). Podle nařízení REACH jsou ftaláty DEHP DEHP, DBP a BBP ve všech hračkách a předmětech pro péči
o děti zakázány, zatímco v hračkách nebo předmětech pro péči o děti, které děti mohou vkládat do úst,
jsou zakázány ftaláty DINP, DIDP a DNOP.

Opatření přijatá
oznamující zemí
(*)

Stažení produktu z trhu

Výrobky zjištěny
a opatření přijata
také v:

Slovinsko

Obrázky

 
(*) Jedná se o strojový překlad. Evropská komise odmítá odpovědnost za jeho přesnost. V případě nesouladu je rozhodující
anglické znění. 

© Evropská komise (2019)


